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182 Fiber T4,
pretium usque ad pretium juftum faltem infimum,
alids erit injufta, cum non foliatnr pretium xqui-
valens rei venditz. D. Thom. loc,cit.a. 3. de Lu_go
d. 26, [ 8. §. 1. nxm. 136, remittens ad Moli.
d. 353 §.quarta concluf. Salafl. _!nc. its d..u. 36. &
alios. In quo amen cafu non interveniret doluf
emptorﬁs , licut is interveniret , {!: interrogatus a
venditore de bonitate & valore rei, eam negaret,
aut fingeret {e eum ignorare. De LugE), loc, cit.
qucmadmodum etiam ab €o nof excu(latm_'? nec
manet rurus in confcientia, {1 dicat venditori igno-
ranti pretium , {e velle rem il]:uu‘ fine {Erula;zlo
emere , ac proinde videar, an velit eam pro illo

retio dare, remittendo feu donandos fi quid am-
plids valeat, & venditor confentiat. I::1 contra
Cajet. in [umm. v, cmpiio. Armillam & alios apud
Salall di. 36. wum. 2. quorum fententiam emnino
impr@babilem dicit. Molin. ez d 353. § Qa;e_—
tanws 3 eam rejiciunt Salall loc. cit, num. 1. citatls
Dalatios, Salon. Bann. &e. item de Lugo, loc.cst.
#um. 137, ei ratione, quod venditor in hoc calu
non condonet f'pcmcane‘c & gtatuitb, fed ex Pa&o
onerofo , ut emptor, qui alids emere non vult,
emat foluto aliquo viliore , ut de Lugo. Et certe,
ut idem, (i talis emptor excufati pofler, jam feque-
retur excufari poffe omnem emptionem infra ju-
frum pretium infimum fadam , intecrogato vendi-
tote , an contentus fit eo pretio ; cqndomnda f1
quid amplitis valeret.  De CELEEO fi tam emptor
quim venditer ignarus valoris rei conveniant in
pretio , condonando fibi invicem defedtum vel ex-
ceflum, fi quis fueri, neuter obligatur poftmodum
reftituere ; quia uterque aqualiter {e commifit
fortune. Ira de Lugo, loc, cit. num. 138, qui ta-
men cam Molin. oc. cir. ait, qudd fi periculum
non fit utrique aquale , cunrra&ugn non fore jq-
ftum ex parte illius , qui {cicbat fe minori peri-
culo exponi. ;

2. His non obftantibus, emptor agri, in quo

{it latere thefaurum, non tenetur hoc ipfum ma-
nifeftare venditori, neque etiam propterea pre-
tium augere. Molin. Tom. 2. d. 251, 7, 12. Sotus
de fuft. guaft.5. a, 3. ad 2. Turrian. d. 43. dw. 3.
anms. 1+ Valq. 6.5 §. 4. du2, wum. 35, Leff. c.s.
dn. 15, #um. 60. Valent. Salonius, &c. quos citat
& fequitur. De Lugo de . €5 - 4.6, [L 115 126.
dicens communem 8 veriotem contra Angel. Ta-
bien, &c. Ratio dari folet : quod, ctim thefaurus
ante inventionem non acquiratur domino agri, is
vendito agro non vendit thefaurom , utpote qui
illins non eft; adeoque jufto pretio emitur ager uc
condiftinétus 4 thefauro , etiam ab eo, qui [cic
eum in agro latere. Quam tamen rationem d'ffh:
cilem oftendit de Lugo. Unde ed dilutd & relicka
hanc cum Molin. & Lefl; aflignat: quod pretium
rei juftum non fumatur pr:rcif%: ex majore utilizate
tei, fed ex communi zftimatione hominum , qui
quamdill ignerant latere in agro thefaurum, eum
pluris exinde non eftimant, ac projnde major illa
utilitas, quam res habet, {oli emprori cognita non
auget eftimationem agri, quam if‘ Imb::_t commu=
nem apud homines, que zltimatio eft immediata
regula & menfura jufti pretii, Idem ob eandem
rationem aftruit de Lugo, #ums, 129. de thelauro
jhvento in re mobili, V. gr. in facco pleno lana,
vel etiam quem miles hofti ablatum vendidit.